
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/768/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu  i zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40; Dz. U. z 2023 r. poz.572, poz.1463) uchwala się, co następuje: 

  § 1. Zmniejsza się dochody o kwotę ogółem 2 570 122,66 
z tego :   
na zadania własne w   
756-75615-2680 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach   
 i opłatach lokalnych 20 122,66 
801-80195-6370-02 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski £ad:   
 Program Inwestycji Strategicznych na realizację  
 zadań inwestycyjnych  
 (środki na realizację zadania pn. "Modernizacja   
 placówek oświatowych na terenie gminy  
 Międzyzdroje-etap I") 2 550 000,00 
   
   
§ 2.1.Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 1 332 649,98 
z tego :   
na zadania własne 
w    
600-60016-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (realizacja zadania pn.:"Przebudowa odcinka   
 ul. Książąt Pomorskich w Międzyzdrojach  
 polegająca na wykonaniu ok. 50 mb chodnika   
 wzdłuż nr 4-6") 60 000,00 
600-60016-6050-03 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (realizacja zadania pn.:"Przebudowa drogi  
 ul. Głównej w m. Lubin wraz z odcinkiem drogi   
 ul. Turkusowej w m.Wapnica wraz z sieciami) 17 429,10 
600-60017-4270 zakup usług remontowych  
 (realizacja zadania pn.:"Remont bieżący odcinka drogi  
 wewnętrznej-ul. Widokowej w Wicku") 110 000,00 
600-60041-4300-01 zakup usług pozostałych (wydatki związane z utrzymaniem   
 przystani jachtowej) 60 861,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 września 2023 r.

Poz. 4801



630-63003-4300-01 zakup usług pozostałych   
 (wydatki związane z bieżącym utrzymaniem,  
 przeglądami ,dozorem,montażem i demontażem oraz  
 magazynowaniem urządzeń sportowo-rekreacyjnych) 48 000,00 
630-63003-4300-02 zakup usług pozostałych   
 (urządzenie i prowadzenie na plaży Miejskiej  
 Strefy Aktywności) 4 000,00 
700-70005-4300-02 zakup usług pozostałych (promocja sprzedaży   
 nieruchomości) 5 000,00 
700-70005-4390-01 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,  
 analiz i opinii (wyceny nieruchomości,wykonanie  
 inwentaryzacji budynków) 10 000,00 
700-70007-4300-01 zakup usług pozostałych (wydatki związane   
 z utrzymaniem budynków i lokali mieszkalnych) 150 000,00 
700-70007-4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,  
 analiz i opinii (wyceny nieruchomości,wykonanie  
 inwentaryzacji budynków) 5 000,00 
710-71004-4300 zakup usług pozostałych (wykonanie karty informacyjnej  
 przedsięwzięcia) 25 000,00 
750-75023-4210-06 zakup materiałów i wyposażenia (środki czystości) 3 500,00 
750-75023-4210-10 zakup materiałów i wyposażenia (zakup materiałów  
 papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń   
 kserograficznych) 7 500,00 
750-75023-6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (realizacja projektu pn.:"Cyberbezpieczny samorząd"  
 wkład własny) 81 487,00 
750-75023-6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (realizacja projektu pn.:"Cyberbezpieczny samorząd"  
 podatek VAT) 133 872,88 
750-75075-4270-01 zakup usług remontowych 5 000,00 
750-75075-4300-04 zakup usług pozostałych (współpraca z gminami   
 partnerskimi,konferencje, spotkania,pobyty delegacji,  
 akcje promocyjne,koncerty) 50 500,00 
750-75095-2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek   
 samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
 powiatowo-gminnych, związków powiatów,  
 związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań   
 bieżących (Związek Gmin Wyspy Wolin) 20 000,00 
750-75095-4260-01 zakup energii (gaz -kotłownia) 60 000,00 
750-75095-4300-02 zakup usług pozostałych (wydatki związane z utrzymaniem  
 nieruchomości przy ul. Kolejowej 29 i 33) 60 000,00 
754-75405-6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (zakup alkomatu dla Komendy Powiatowej  
 Policji w Kamieniu Pomorskim) 22 000,00 
754-75410-6170 wpaty jednostek na państwowy fundusz celowy  
 na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  
 (środki dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej  
 Straży Pożarnej na dofinansowanie zakupu średniego   
 samochodu ratowniczo-gaśniczego z przeznaczeniem   
 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  
 w Kamieniu Pomorskim ) - zmiana klasyfikacji  
 i nazwy zadania 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4801



855-85595-3110-01 świadczenia społeczne (bon dla Seniora) 25 000,00 
900-90015-4270-02 zakup usług remontowych (inne remonty) 20 000,00 
900-90015-4300-05 zakup usług pozostałych (opiekun energetyczny   
 na terenie Gminy Miedzyzdroje) 8 500,00 
900-90015-4300-06 zakup usług pozostałych (inne) 10 000,00 
900-90095-4300 zakup usług pozostałych (zakup usługi  
 związanej z przekształceniem Zakładu Ochrony  
 Środowiska w spółkę) 100 000,00 
921-92195-4300-01 zakup usług pozostałych (wydatki związane z utrzymaniem   
 nieruchomości-amfiteatr) 50 000,00 
921-92195-4300 zakup usług pozostałych (wspieranie twórczości  
 lokalnych twórców amatorów, upowszechnianie lokalnego   
 dorobku kulturowego) 40 000,00 
926-92605-4300-01 zakup usług pozostałych (inne usługi) 40 000,00 
   
   
   
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 3 843 329,05 
z tego :   
na zadania własne 
w    
630-63003-6050-01 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (urządzenie na plaży w Międzyzdrojach  
 Miejskiej Strefy Malucha) 13 670,04 
630-63003-6050-02 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (budowa wiaty przystankowej z mapą atrakcji  
 turystycznych w Wapnicy) 100 000,00 
750-75023-6050-01 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (zakup infrastruktury IT-zakup i wdrożenie) 215 359,88 
754-75412-6230 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub   
 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
 inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
 finansów publicznych  
 (dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej  
 Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim na dofinansowanie  
 zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego)-   
 zmiana klasfikacji i nazwy zadania 100 000,00 
754-75495-6050-01 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (monitoring miejski) 829 299,13 
801-80195-6050-02 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 (modernizacja placówek oświatowych  
 na terenie gminy Międzyzdroje-etap I) 30 000,00 
801-80195-6370-01 wydatki poniesione ze środków z Rządowego  
 Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji  
 Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  
 (modernizacja placówek oświatowych  
 na terenie gminy Międzyzdroje-etap I) 2 550 000,00 
921-92120-4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

3. Wydatki zmniejszyły się o kwotę ogółem                                                                2 510 679,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4801



§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 20 790 066,20  zł. Planowany deficyt 
budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 5 880 063,28  zł, z 
nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 13 359 993,89 zł, z niewykorzystanych środków 
pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych u stawach w kwocie 1 359 
189,59 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 190 819,44 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Węglorz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4801


	Uchwała

		2023-09-08T11:15:47+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




